茨測協発  第３３号

令和元年５月３０日

 会員各位

（公社）茨城県測量・建設コンサルタント協会

会 長 方波見 正

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ委員会 委員長 司代 洋和

第９回土木設計研修会（初級編）の開催について（通知）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今般下記のとおり研修会を開催することとしましたので、会員各位に

おきましては積極的に当該研修会を受講して頂くようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和元年６月２８日（金）午後１時３０分～

２．内 容  測量設計会館 ３０１会議室

３．講 師  茨測協 建設コンサルタント委員会 研修部会員

  ４．対象者  土木設計に携わる初級技術者

  ５．内 容 （１）道路構造令 １３：４０～１４：１０

        （２）線形計画  １４：１０～１４：４０

        （３）舗装設計  １４：５０～１５：２０

        （４）排水設計  １５：２０～１５：５０

        （５）質疑応答  １５：５０～１６：００

  ６．会 場  測量設計会館 ３階 大会議室

  ７．参加費  会員 一人 ５，０００円

          ※ 一括請求にて徴収致します。

         一般 一人 １０，０００円

  ８．申込締切 令和元年６月２０日（木）

  ９．ＣＰＤ  ２ポイント

第９回土木設計研修会（初級編） 参加申込書

            会員名（又は一般）

 参 加 者

役  職  名 氏   名 備   考

 茨城県測量・建設コンサルタント協会 ＴＥＬ ０２９－２５４－８２００

ＦＡＸ ０２９－２５４－８１８０

                             E-mail  master@ibasokkyo.or.jp